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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17802201M

2. Data e Regjistrimit 02/04/2021
3. Emri i Subjektit "IC VERI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.6, Rruga Dituria , Zona 
Kadastrale Nr.23/5, Nr. Pasurie 34/98, Kati 1. Nr.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkteve te ndryshme industriale.Sherbime 

postare.Kryerja e transporteve kombetare dhe nderkombetare 
te mallrave te veta dhe per llogari te te treteve . Te gjitha 
veprimtarite dhe sherbimet te tjera ne fushen e transportit, 
tregtare, financiar, ekonomik dhe te ndryshme te cilat nuk 
bien ne kundershtim me kushtetuten dhe ligjet e Republikes 
se Shqiperise.Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te 
beje shtesa te ndryshme ose ndryshime te objektit te 
veprimtarise se saj duke bere ndryshimet perkatese ne statut.
Olta Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2021                Deri: 13/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedianoSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnriSulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KejviSulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja "Vojo Kushi", Pasuria 
Nr.1/753-N-3/1, Zona kadastrale 8592, Kati 1, Nr.3 Korce 
Korçe  KORCE Rruga "Gjergj Kastrioti", Pasuria numer 
2/594+1-1, Zona kadastrale 8561, Pallati Nr 10, Kati pare, 
Nr 1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "IC VERI"
E-Mail: andih8979@gmail.com  
Telefon: 0699311777  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-681742-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684302-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.04.2021, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F26F86A-C7BD-492A-918F-53E695E82E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9BA55B-E134-49EE-A8E2-6D96C33FCEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2D9A3-E1E2-4ABA-B30A-B934DEABDEB3
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Gjergj Kastrioti", Pasuria numer 2/594+1-1, Zona kadastrale 8561, Pallati 
Nr 10, Kati pare, Nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Vojo Kushi", Pasuria Nr.1/753-N-3/1, Zona kadastrale 
8592, Kati 1, Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784169-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.09.2021,ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olta Sulaj")                      Nga data "13/09/2021             
Ne daten "13/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Andi Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A410F8B-A42C-45F3-9CC3-090DD16E3594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA29414-8E7B-4575-A0F4-D559470AC119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA29414-8E7B-4575-A0F4-D559470AC119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FFE3EA-DE15-4A48-8FD0-D843C282CEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079E1395-9419-4A9B-A5CA-145085AFE0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9F6B7-C77B-4A90-AF15-C11C211BCF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9F6B7-C77B-4A90-AF15-C11C211BCF70

